РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.03.2022 г.                      № 23		        с. Екатериновка

Об отмене Решения Собрания депутатов
Екатериновского  сельского поселения
от     25.01.2022 № 22
 «О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования
«Екатериновское сельское поселение»

        В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

                                                   РЕШИЛО:

     1. Отменить Решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения от     25.01.2022 № 22 «О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования  «Екатериновское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
Депутатов –
Глава Екатериновского
сельского поселения                                                                 М.В. Могильная